EX ORIGENIS EK TON ΩΡΙΓΕΝΟΥΣ
COMMENTARIIS EIS TON IHSOUTN

In Ictum Nave.

Ex Homilia 20. in Iesum Nazare.
Cap. 15.

3. A set of 5000+ facets

卷之三

Opuntias new e

Από τις καρκίνας πάντες τον θρού

70% 80% 90% 100%

Eodem interprete.

SV M M A vtilitas ab ejusmodi lectione
ad eos pervenit, qui veram terræ distri-

HΜΕΝ ἔχει τοῦτο τὸν τελείων συναγενέσιαν, τὴν δικαιοδόσιν

COMMENTARIA IN IOSEPH.

2

D ij

entes sanctos Prophetas. Non igitur animo langueamus , cum audimus Scripturas quas non intelligimus, sed fiat nobis secundum fidem nostram , quā & credimus quia omnis Scriptura diuinitatis misericordia est. Alterum enim ē duobus admittere te oportet in ijs Scripturis , vel non esse diuinitatis datas, siquidem viles non sunt, vt suspicetur aliquis infidelis : vel vt fidelis admittat quia viles sunt divinitatis esse datas. Scindendum est igitur nobis nec sentientibus perfice peccatum venire, quemadmodum sape cibum aliquem sumere iubemur acendunt oculis, nec dum tamen in eo sumendo levari oculum sentimus ; sed secundū vel tertīa interjectā die distributio cibi qui oculum juvat , facit ut experti credamus , oculo nos esse levatos : sed & in reliquis cibis , quibusdam partibus corporis utilibus, indutriū licer. Sic igitur & de dividenda Scriptura certum habet ; juvari animum, et si mens fructum non percipiat ejus, quā à literis ē nudā sola lectione proficit, utilitatis : incantantur enim que in nobis sunt, aluntur meliora , peiora irrita fiunt.

των, ἐκ μόνης φύλαξ τῆς οἰκουμένης. Τὸ γὰρ εἶ ποτε πάθεισθαι, καὶ τὸ μὲν κρείσσον τοῦ φύσεως, τὸ δὲ λαζαρεῖκα καταρρέει.

ORIGENIS IN PRIMI ΟΡΙΓΕΝΟΥΣ ΕΙΣ ΤΗΝ

LIBRI REGVM,

C A P. 28.

de Engastrimytha.

ΤΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ ΠΡΩΤΗΝ.

$K\epsilon\phi * x\mathcal{E}_n$

Digitized by srujanika@gmail.com

Interprete LEONE ALLATI

QVÆ lecta audivimus plura sunt:
de iis in duas partes divisi sermo-
nobis habendus erit. Quæ de Nabale Car-
melo Scriptura narrat, legimus; post hac
occultationis Davidis apud Ziphios hi-
storian, illum ab eis accusatum, adve-
nisse Sailem eo animo, ut Davidem ca-
peret; & cum advenisset tempus, expe-
ctasse; & supervenisse Saüli Davidem, illó-
que, illiusque custodibus dormientibus,
lanceam, & aqua lenticulam rapuisse, po-
ste à illis qui illius custodes erant, sed qui dor-
mierant, revelasse. Sequitur tertia narratio,
Davidem ad Achar regem Geth, aufugisse,
& quam invenit grata David post res pra-
clarè gestas, ad quem, corporis mei custodem
confituum te, inquit. Vleina omnium est ce-
lebris de ventriloqua, & Samuele. Vifa nám-